
In dit kleine gidsje vindt u bij de diverse trefwoorden de namen van de contactpersonen, die u 
kunt benaderen voor meer informatie over het kerkenwerk. 
Als u vragen hebt kunt u ook altijd contact opnemen met: 
Ds. Aleida Blanken: 461224 of dominee@pknhengelogld.nl 
Albert Visscher (voorz.): 464695 of voorzitter@pknhengelogld.nl 
Rinie Disbergen (scriba): 460404 of scriba@pknhengelogld.nl 
 
 
Autodienst: 
 H. Vos: 461113 harry.vos@kickxl.nl 
Beeldopnames: 
 A. Visscher: 464695 voorzitter@pknhengelogld.nl 
Beleidsplan: 
 Zie website: www.protestantsegemeentehengelogld.nl  
Bezoekwerk: 
 J. Kranenbarg-Jolink:467422jannykranenbarg17@gmail.com 
 R. Harmsen-Lubbers: 463138 edharmsen@live.nl 
 R. Disbergen-Seinhorst: 460404 scriba@pknhengelogld.nl 
Bleijke: 
 Ouderlingen: A. en H. Luesink-Momberg: 464097 
 aj.luesink@gmail.com; hm.momberg@gmail.com  
 Kosters: H. en G. Vrogten-Ruiterkamp: 462350 
 hvrogten@live.nl  
Bloemengroet: 
 A. Weijers-Smeenk: 462615 
 J. Meulenveld-Hilferink: 0573-461513 hilfe044@planet.nl 
Breicafé:  

A. Cornelissen-Blom: 0573-461664 a.cornelissen@me.com  
Cantor: H. Versloot: 460321 hansversloot41@gmail.com  
Cantorij: 
 J. Wenneke-Aartsen: 462334 josje@wennekehengelo.nl  
Cassetterecorder: 
 H. Schuerink: 461828 n.schuerink@planet.nl 
Catechese: 
 Ds. A. Blanken: 461224 dominee@pknhengelogld.nl 
CD opnames: 
 M. Riethorst: 463555 info@onshuishengelogld.nl  
Diaconie: 
 Voorz.: H. Lubbers: 463932 h.mlubbers@kpnmail.nl  
 Secr.: M. Garrits-Lubbers: 463568 diaconie@pknhengelogld.nl 
Diaconaal Centrum Kerkstraat 15 (agenda) 
 J. v. Mourik: 463241 kerkelijkbureau@pknhengelogld.nl 
Inloop Kerkstraat 15: 

 C. Lubbers: 462766 chrislubbers60@hotmail.com 

Inspiratie en Ontmoeting: 

 F. Meints: 464695 f.meints@gmail.com  

Jeugddiaken: 

 B. Wierenga: 469322 brwierenga@gmail.com 

Jeugdouderling: 

 J. van Diepen-Klumper 460371 jmvandiepen@ziggo.nl 

Jeugdraad: 

 I. Wiggers-Lenselink: 462172 jeugdraad@pknhengelogld.nl 

Jeugdsoos: 

 G. Glastra: 464742 glast018@planet.nl 

 M. Rotman: 463994 moniquerotman@hotmail.com 

Kapelbestuur: 

 H. Heerink: 0573-461550 h.j.heerink@outlook.com  

Kerkblad Klokgeluiden: 

 S. Disbergen: 460404, klokgeluiden@pknhengelogld.nl 

Kerkenraad: 

Voorz.: A. Visscher: 464695 voorzitter@pknhengelogld.nl 

 Scriba: R.Disbergen-Seinhorst:460404 scriba@pknhengelogld.nl 

Kerkelijk Bureau: 

 J. v. Mourik: 463241, kerkelijkbureau@pknhengelogld.nl 
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Kerkrentmeesters: 

 Voorz.: J. Steenblik: 461721 jansteenblik7@gmail.com 

 Secr.: A. Gr. Roessink: 461442 kerkrentmeesters@pknhengelogld.nl 

Kerktelefoon: 

 H. Vos: 461113 hilbert-@hotmail.com  

Kinderoppas: 

 J. Hebbink: 463664 jeanettehebbink@zonnet.nl  

Koffie drinken: 

 H. Zeevalkink-Kreeftenberg:462630 janzeevalkink@hotmail.com 

Kosters: 

 Remigiuskerk: J. Zeevalkink: 06-52481782 

 janzeevalkink@hotmail.com  

 Goede Herder Kapel: H. Heerink: 0573-461550 

 h.j.heerink@outlook.com  

 Bleijke: H.en G. Vrogten-Ruiterkamp: 462350 

 hvrogten@live.nl  

Liturgisch bloemschikken: 

 Ds. A. Blanken: 461224 dominee@pknhengelogld.nl 

 
Liturgische werkgroep: 
 S. Jolink-Jolink: 462787 S.Jolink@gelderveste.nl 
Noabervieringen: 
 Ds, A. Blanken: 461224 dominee@pknhengelogld.nl 
Ons Huis: 
 Voorzitter: H. Waarlo: 461782 h.waarlo@hetnet.nl  
 Beheerder: M. Riethorst: 463555  
 info@onshuishengelogld.nl 
Open kerk: 
 Ds. A. Blanken: 461224 dominee@pknhengelogld.nl 
Organisten: 
 H. Versloot: 460321 hansversloot41@gmail.com  
 H. Lubbers: 463583 j.h.lubbers@upcmail.nl  
 W. Bos: 0314-359158 wouterbos38@gmail.com  
 G. Verhoeff-Lootsma: 461389 kgverhoeff@hetnet.nl  
Ouderlingen: 
 R. Disbergen-Seinhorst: 460404 scriba@pknhengelogld.nl 
 
Predikant: 
 Ds. A. Blanken: 461224 dominee@pknhengelogld.nl 
Preekvoorziening: 
 J. Wenneke-Aartsen: 462334 josje@wennekehengelo.nl 
Raad van Kerken: 
 C. Peelen: 462799 cpeelen@live.nl  
Repair Café: 
 J. Strating: 06-16528312 info@repaircafehengelogld.nl 
Schoef Moar An maaltijden: 
 R. Zweers-Harmsen: 461915 r.zweers@dewending.nl  
Stichting Vrienden van de Hengelose Remigiuskerk: 
 R. Zweers-Harmsen: 461915 r.zweers@dewending.nl  
Stichting Commissie Oost Europa Hengelo 
 S. Disbergen: 460404 stefdisbergen@kpnmail.nl 
Veldhoek 4-de-zondagcommissie: 
 D. Hebbink: 467101 dinyhebbink@gmail.com 
Vespers 40-dagentijd en advent: 
 Ds. A. Blanken: 461224 dominee@pknhengelogld.nl 
Vrijzinnige Geloofsgemeenschap: 
 W. Heesen: 462534 w.heesen1@hotmail.com  
Website:  
 G. Wenneke: 462334 webmaster@pknhengelogld.nl 
 www.protestantsegemeentehengelogld.nl 
ZWO: G. Denkers-Lubbers: 462048 geziendenkers@gmail.com 
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